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AGREGADO RESUMEN PARCIAL: AGENCIAS ESTATALES

Estado de Situación a 15 de Diciembre de 2020

+ 0

AUDITORÍAS PREVISTAS:

TOTAL AUDITORÍAS
DE CUENTAS ASIGNADAS:

MODIFICACIONES (*):

9

9

AUDITORES PRIVADOS: 0

9
Ctas. puestas a disposición
de los auditores:

Auditorías iniciadas:

Grado Medio Ejecución:

Auditorías Pend. de iniciar:

Emitido Informe Prov.:

Recibidas Alegaciones.:

Pte. Emisión Inf. Def.:

Ctas. Auditadas pend.
recibir por O.N.C.:

Ctas. Auditadas Recib.
por O.N.C.:

Ctas. Auditadas remitidas
al Tribunal de Cuentas:

Ctas. Auditadas Pend.
remisión al Trib. de Ctas.:

9

 100 %

6

4

6

6

0

0

3

0

Cuentas no disponibles
por los auditores: 0

(*) Incluye las variaciones que se produzcan con posterioridad a la aprobación del Plan inicial

AUDITORÍA DE CUENTAS ANUALES DE ORGANISMOS Y ENTES PÚBLICOS

- EJERCICIO 2019 -

+ 0

II.DD.: (9) Y ONA: (0): 9

Emitido Inf. Definitivo (**): 9

7 2 0 0A: C: D:B:

(**) Informes definitivos: A (opinión favorable), B (opinión favorable con salvedades), C (opinión desfavorable), D (opinión denegada)


